
■ Ч / 'I I 
? I

АДМИНИСТРАЦИЯ М УНИЦИПАЛЬНОГО  
ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»  

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

X  ^  г. Саратов

П Р И К А З

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта РФ № 907 от 
28 сентября 2015 года и на основании представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II спортивный разряд:

№ Ф.И.О. Вид спорта Учреждение,
п/п организация
1. Давыдовой Амине 

Ильгизовне
плавание СРОО «Федерация плавания»

2. Кучеренко Анастасии 
Дмитриевне

плавание СРОО «Федерация плавания»

3. Ляпиной Венере 
Рашидовне

плавание СРОО «Федерация плавания»

4. Волосову Алексею 
Г еоргиевичу

плавание СРОО «Федерация плавания»

5, Сергееву Ивану 
Олеговичу

плавание СРОО «Федерация плавания»

6. Прохорову Климу 
Валерьевичу

плавание СРОО «Федерация плавания»

7. Федорашко Ивану 
Алексеевичу

прыжки в воду МКУ ДО «СДЮСШОР № 11»

8. Крылатовой Ирине 
Павловне

легкая атлетика МКУ ДО «СДЮСШОР №6»

9. Уразгалиевой Аделе 
Аскаровне

легкая атлетика МКУ ДО «СДЮСШОР №6»

1



10. Смиронову Владиславу 
Александровичу

легкая

11. Ореховой Алине 
Леонидовне

легкая

12. Хомюку Артему 
Валерьевичу

легкая

13. Лошкареву Михаилу 
Дмитриевичу

легкая

14. Каджаровой Элладе 
Афиз кызы

легкая

15. Каверзи ной Ольге 
Викторовне

легкая

16. Журавлевой Ксении 
Алексеевне

легкая

17. Пархимовичу Максиму 
Сергеевичу

легкая

18. Коваленко Максиму 
Павловичу

легкая

19. Кафареву Артему 
Викторовичу

легкая

20. Дубровину Дмитрию 
Анатольевичу

легкая

21. Соколовой Александре 
Евгеньевне

легкая

22. Атясовой Маргарите 
Анатольевне

легкая

23. Тихненко Никите 
Дмитриевичу

легкая

24. Смагиной Анастасии 
Сергеевне

легкая

25. Коннову Вадиму 
Александровичу

легкая

26. Карповой Екатерине 
Алексеевне

легкая

27. Гикошвили Марине 
Зурабовне

легкая

28. Амаевой Саният 
Магомедалиевне

легкая

29. Титаренко Анне 
Романовне

легкая

30. Ефимову Ярославу 
Романовичу

легкая

31. Барменковой Ольге 
Вячеславовне

легкая

32. Толмачеву Максиму 
Г еннадиевичу

легкая

атлетика МКУ ДО СДЮСШОР №6»

атлетика МКУ ДО СДЮСШОР №6»

атлетика МКУ ДО СДЮСШОР №6»

атлетика МКУ до СДЮСШОР №6»

атлетика МКУ до СДЮСШОР №6»

атлетика МКУ до СДЮСШОР №6»

атлетика МКУ до СДЮСШОР №6»

атлетика МКУ до СДЮСШОР №6»

атлетика МКУ до СДЮСШОР №6»

атлетика МКУ до СДЮСШОР №6»

атлетика МКУ до СДЮСШОР №6»

атлетика МКУ до СДЮСШОР №6»

атлетика МКУ до СДЮСШОР №6»

атлетика МКУ до СДЮСШОР №6»

атлетика МКУ до СДЮСШОР №6»

атлетика МКУ до СДЮСШОР №6»

атлетика МКУ до СДЮСШОР №6»

атлетика МКУ до СДЮСШОР №6»

атлетика МКУ до СДЮСШОР №6»

атлетика МКУ до СДЮСШОР №6»

атлетика МКУ до СДЮСШОР №6»

атлетика МКУ до СДЮСШОР №6»

атлетика МКУ до СДЮСШОР №6»



33. Шапошникову Вадиму 
Денисовичу

легкая атлетика МКУ ДО «СДЮСШОР №6»

34. Батраковой Марине 
Дмитриевне

легкая атлетика МКУ ДО «СДЮСШОР №6»

35. Максименко Георгий 
Алексеевич

легкая атлетика МКУ ДО «СДЮСШОР №6»

36. Будниковой Анастасии 
Павловне

легкая атлетика МКУ ДО «СДЮСШОР №6»

37. Герасимчук Яне 
Александровне

легкая атлетика МКУ ДО «СДЮСШОР №6»

38. Колодиной Ксении 
Владимировне

легкая атлетика МКУ ДО «СДЮСШОР №6»

39. Гришину Владимиру 
Павловичу

легкая атлетика МКУ ДО «СДЮСШОР №6»

40. Наврузову Руслану 
Небиевичу

легкая атлетика МКУ ДО «СДЮСШОР №6»

41. Анфиногеновой Диане 
Сергеевне

легкая атлетика МКУ ДО «СДЮСШОР №6»

42. Асанову Ринату 
Руслановичу

пулевая стрельба МУ до «цдюсш»

43. Домничеву Владимиру 
Дмитриевичу

пулевая стрельба МУДО «ЦДЮСШ»

44. Модину Семену 
Борисовичу

пулевая стрельба МУДО «цдюсш»

45. Квасову Тимофею 
Валерьевичу

пулевая стрельба МУДО «цдюсш»

46. Литвинову Никите 
Дмитриевичу

пулевая стрельба МУДО «цдюсш»

47. Квасову Евгению 
Валерьевичу

пулевая стрельба МУДО «цдюсш»

48. Чиндину Ивану 
Михайловичу

пулевая стрельба МУДО «цдюсш»

49. Шайхулину Тимуру 
Рамильевичу

пулевая стрельба МУДО «цдюсш»

50. Сараеву Валерию 
Валерьевичу

пулевая стрельба МУДО «цдюсш»

51. Пожарову Егору 
Александровичу

пулевая стрельба МУДО «цдюсш»

52. Тугушеву Виктору 
Александровичу

пулевая стрельба МУДО «цдюсш»

53. Гафурову Роману 
Руслановичу

пулевая стрельба МУДО «цдюсш»

54. Пантелееву Максиму 
Алексеевичу

пулевая стрельба МУДО «цдюсш»

55. Пригоде Владу 
Витальевичу

пулевая стрельба МУДО «цдюсш»



56. Умновой Анастасии 
Павловне

пулевая стрельба МУДО «ЦДЮСШ»

57. Ключниковой Алене 
Андреевне

пулевая стрельба МУ ДО «ЦДЮСШ»

58. Семеновой Кристине 
Сергеевне

пулевая стрельба МУДО «ЦДЮСШ»

59. Дмитриевой Полине 
Андреевне

пулевая стрельба МУДО «ЦДЮСШ»

60. Мухалане Софье 
Алексеевне

прыжки в воду МКУ ДО «СДЮСШОР № 11»

61. Романовой Ангелине спортивная ГБУ ДО «содюсш
Сергеевне акробатика «Надежда Губернии»

62. Авдеевой Ангелине горнолыжный ГБУ ДО «СОДЮСШ
Андреевне спорт «Надежда Губернии»

63. Букареву Георгию горнолыжный ГБУ ДО «СОДЮСШ
Ивановичу спорт «Надежда Г убернии»

64. Мельниковой Анне горнолыжный ГБУ ДО «СОДЮСШ
Вадимовне спорт «Надежда Г убернии»

65. Тихончук Дарье горнолыжный ГБУ ДО «СОДЮСШ
Сергеевне спорт «Надежда Г убернии»

66. Артановой Виктории конькобежйый ГБУ ДО «СОДЮСШ
Константиновне спорт «Надежда Г убернии»

67. Канцедалову Алексею конькобежный ГБУ ДО «СОДЮСШ
Александровичу спорт «Надежда Губернии»

68. Тырину Никите конькобежный ГБУ ДО «СОДЮСШ
Константиновне спорт «Надежда Г убернии»

69. Гуторовой Анастасии 
Константиновне

биатлон ГБУ ДО «СОДЮСШ 
«Надежда Г убернии»

70. Ларионову Алексею конькобежный ГБУ ДО «СОДЮСШ
Владимировичу спорт «Надежда Губернии»

71. Ермолаевой Виктории конькобежный ГБУ ДО «СОДЮСШ
Михайловне спорт «Надежда Г убернии»

72. Ермолаевой Анастасии конькобежный ГБУ ДО «СОДЮСШ
Михайловне спорт «Надежда Г убернии»

73. Менделевой Дарье конькобежный ГБУ ДО «СОДЮСШ
Павловне спорт «Надежда Г убернии»

74. Егоровой Полине конькобежный ГБУ ДО «СОДЮСШ
Сергеевне спорт «Надежда Г убернии»

75. Павлюку Никите конькобежный ГБУ ДО «СОДЮСШ
Дмитриевичу спорт «Надежда Г убернии»

76. Зениной Виктории спортивная ГБУ ДО «СОДЮСШ
Алексеевне акробатика «Надежда Губернии»

77. Прокофьеву спортивная ГБУ ДО «СОДЮСШ
Константину Игоревичу акробатика «Надежда Губернии»

78. Давыдовой Евгении художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ
Владиславовне гимнастика «Надежда Г убернии»

4



79. Ледневой Кристине художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ
Дмитриевне гимнастика «Надежда Г убернии»

80. Мизерной Олесе художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ
Викторовне гимнастика «Надежда Г убернии»

81. Родионовой Анастасии художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ
Г еннадьевне гимнастика «Надежда Г убернии»

82. Пузиковой Юлии художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ
Сергеевне гимнастика «Надежда Г убернии»

83. Миносян Анне художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ
Сергеевне гимнастика «Надежда Г убернии»

84. Исаковой Арине художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ
Евгеньевне гимнастика «Надежда Г убернии»

85. Емельяновой Софье художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ
Вячеславовне гимнастика «Надежда Г убернии»

86. Семикиной Алене художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ
Анатольевне гимнастика «Надежда Губернии»

87. Кучиевой Диане художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ
Зауровне гимнастика «Надежда Г убернии»

88. Архиповой Майе
*

художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ
Анатольевне гимнастика «Надежда Губернии»

89. Чендыловой Елизавете художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ
Александровне гимнастика «Надежда Г убернии»

90. Дудниковой Марии художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ
Ивановне гимнастика «Надежда Г убернии»

91. Калядиной Виктории художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ
Юрьевне гимнастика «Надежда Г убернии»

92. Зыковой Анжелине художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ
Владимировне гимнастика «Надежда Г убернии»

93. Анофриковой Анне художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ
Сергеевне гимнастика «Надежда Г убернии»

94. Ефремовой Алине художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ
Александровне гимнастика «Надежда Губернии»

95. Кортель Ангелине художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ
Викторовне гимнастика «Надежда Губернии»

96. Данилюк Марии художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ
Олеговне гимнастика «Надежда Г убернии»

97. Елгазиной Анастасии горнолыжный ГБУ ДО «СОДЮСШ
Игоревне спорт «Надежда Г убернии»

98. Лебэдэ Анне Валерьевне горнолыжный ГБУ ДО «СОДЮСШ
спорт «Надежда Г убернии»

99. Мозулеву Олегу горнолыжный ГБУ ДО «СОДЮСШ
Александровичу спорт «Надежда Г убернии»

100. Копниной Ирине сноуборд ГБУ ДО «СОДЮСШ

5



101.
Андреевне
Курочкиной Екатерине сноуборд

«Надежда Губернии» 
ГБУ ДО «СОДЮСШ

102.
Алексеевне 
Лаврентьеву Ивану пулевая стрельба

«Надежда Губернии» 
ГБУ ДО «СОДЮСШ

103.
Андреевичу 
Пырсову Сергею пулевая стрельба

«Надежда Губернии» 
ГБУ ДО «СОДЮСШ

104.
Сергеевичу 
Соловьеву Григорию пулевая стрельба

«Надежда Губернии» 
ГБУ ДО «СОДЮСШ

105.
Эдуардовичу 
Часовских Александру пулевая стрельба

«Надежда Губернии» 
ГБУ ДО «СОДЮСШ

106.
Романовичу 
Еськину Артему восточное боевое

«Надежда Г убернии» 
СРСОО «Федерация

Станиславовичу единоборство восточного боевого

107. Иргискину Даниилу восточное боевое

единоборства Саратовской 
области»
СРСОО «Федерация

Сергеевичу единоборство восточного боевого

108. Трунченкову Никите восточное боевое

единоборства Саратовской 
области»
СРСОО «Федерация

Сергеевичу единоборство восточного боевого

109. Никифорову Александру конькобежный

единоборства Саратовской 
области»
ОО «Региональная спортивная

Артемовичу спорт федерация конькобежного

110. Полетаеву Георгию конькобежный
спорта Саратовской области» 
ОО «Региональная спортивная

Сергеевичу спорт федерация конькобежного

111. Шумилову Дмитрию конькобежный
спорта Саратовской области» 
ОО «Региональная спортивная

Владимировичу спорт федерация конькобежного

112. Сальникову Александру конькобежный
спорта Саратовской области» 
ОО «Региональная спортивная

Михайловичу спорт федерация конькобежного

113. Никитенко Виктории конькобежный
спорта Саратовской области» 
ОО «Региональная спортивная

Вадимовне спорт федерация конькобежного

114 Малаканчиковой конькобежный
спорта Саратовской области» 
ОО «Региональная спортивная

Ангелине Сергеевне спорт федерация конькобежного

115. Масленниковой конькобежный
спорта Саратовской области» 
ОО «Региональная спортивная

Екатерине Валерьевне спорт федерация конькобежного

116. Щербаковой Елизавете конькобежный
спорта Саратовской области» 
ОО «Региональная спортивная

Сергеевне спорт федерация конькобежного

6



117. Соловьевой Анастасии конькобежный
Александровне спорт

118. Григорьеву Максиму конькобежный
Дмитриевичу спорт

119. Федорашко Ивану 
Алексеевичу

прыжки в воду

2. Присвоить III спортивный разряд:

№
п/п

Ф.И.О. Вид спорта

1. Кабановой Екатерине 
Ивановне

плавание

2. Рогожиной Ирине 
Дмитриевне

плавание

3. Артемьеву Денису 
Владимировичу

плавание

4. Лобанову Кириллу плавание
Дмитриевичу *

5. Филенко Александру 
Сергеевичу

плавание

6 Кетько Дмитрий 
Денисович

прыжки в воду

7. Бессонов Максим 
Алексеевич

прыжки в воду

8. Парамзиной Ксении 
Олеговне

легкая атлетика

9. Ступниковой Елизаветет 
Сергеевне

легкая атлетика

10. Коноваловой Валерии 
Сергеевне

легкая атлетика

11. Гришановой Полине 
Александровне

легкая атлетика

12. Силаковской Екатерине 
Романовне

легкая атлетика

13. Сухареву Даниилу 
Андреевичу

легкая атлетика

14. Сурковой Юлии 
Владимировне

легкая атлетика

15. Милехину Александру 
Сергеевичу

легкая атлетика

16. Андреевой Полине 
Владимировне

легкая атлетика

17. Фисенко Екатерине легкая атлетика

спорта Саратовской области» 
ОО «Региональная спортивная 
федерация конькобежного 
спорта Саратовской области» 
ГБУ ДО «СОДЮСШ 
«Надежда Губернии»
МКУ ДО «СДЮСШОР № 11»

У чревдение,
организация

СРОО «Федерация плавания»

СРОО «Федерация плавания» 

СРОО «Федерация плавания» 

СРОО «Федерация плавания» 

СРОО «Федерация плавания» 

МКУ ДО «СДЮСШОР №11» 

МКУ ДО «СДЮСШОР №11» 

МКУ ДО «СДЮСШОР №6» 

МКУ ДО «СДЮСШОР №6» 

МКУ ДО «СДЮСШОР №6» 

МКУ ДО «СДЮСШОР №6» 

МКУ ДО «СДЮСШОР №6» 

МКУ ДО «СДЮСШОР №6» 

МКУ ДО «СДЮСШОР №6» 

МКУ ДО «СДЮСШОР №6» 

МКУ ДО «СДЮСШОР №6» 

МКУ ДО «СДЮСШОР №6»



Владимировне
18. Рахмановой Александре легкая атлетика МКУ ДО «СДЮСШОР №6»
19. Щербакову Илье 

Алексеевичу
легкая атлетика МКУ ДО «СДЮСШОР №6»

20. Сибирцеву Дмитрию 
Сергеевичу

легкая атлетика МКУ ДО «СДЮСШОР №6»

21. Евдокимовой Александре 
Николаевне

легкая атлетика МКУ ДО «СДЮСШОР №6»

22. Даниловой Галине 
Олеговне

легкая атлетика МКУ ДО «СДЮСШОР №6»

23. Пурынзиной Анастасии 
Эдуардовне

легкая атлетика МКУ ДО «СДЮСШОР №6»

24. Полуниной Юлии 
Дмитриевне

легкая атлетика МКУ ДО «СДЮСШОР №6»

25. Анашкиной Анастасии 
Александровне

легкая атлетика МКУ ДО «СДЮСШОР №6»

26. Демину Ивану 
Алексеевичу

легкая атлетика МКУ ДО «СДЮСШОР №6»

27. Серову Андрею 
Сергеевичу

легкая атлетика МКУ ДО «СДЮСШОР №6»

28. Переверзову Сергею 
Сергеевичу

легкая атлетика МКУ ДО «СДЮСШОР №6»

29. Ильиной Виктории 
Васильевне

легкая атлетика МКУ ДО «СДЮСШОР №6»

30, Брызгаловой Анастасии 
Дмитриевне

легкая атлетика МКУ ДО «СДЮСШОР №6»

31. Кармишиной Виктории 
Сергеевне

легкая атлетика МКУ ДО «СДЮСШОР №6»

32. Подтопельной Полине 
Сергеевне

легкая атлетика МКУ ДО «СДЮСШОР №6»

33. Астаховой Валерии 
Витальевне

легкая атлетика МКУ ДО «СДЮСШОР №6»

34. Шерстюковой Ксении 
Дмитриевне

легкая атлетика МКУ ДО «СДЮСШОР №6»

35. Калабину Михаилу 
Андреевичу

легкая атлетика МКУ ДО «СДЮСШОР №6»

36. Безруковой Анне 
Александровне

легкая атлетика МКУ ДО «СДЮСШОР №6»

37. Кунчикалиеву Денису 
Маратовичу

легкая атлетика МКУ ДО «СДЮСШОР №6»

38. Гусейнову Исмаилу 
Асифоглы

пулевая стрельба МУ ДО «ЦДЮСШ»

39. Чудину Виталию 
Алексеевичу

пулевая стрельба МУ ДО «ЦДЮСШ»

40. Прокофьеву Константину пулевая стрельба МУДО «ЦДЮСШ»

8



Игоревичу
41. Полухину Артему пулевая стрельба МУДО «цдюсш»

Дмитриевичу
42. Умнову Егору Павловичу пулевая стрельба МУДО «ЦДЮСШ»
43. Лощинину Александру пулевая стрельба МУДО «цдюсш»

Сергеевичу
44. Степченкову Антону пулевая стрельба МУДО «цдюсш»

Павловичу
45. Булгаковой Ксении пулевая стрельба МУДО «цдюсш»

Олеговне
46. Борисову Роману гребной спорт СРОО «Федерация гребного

Вячеславовичу спорта Саратовской области»
47. Горшкову Ивану лыжные гонки ГБ У ДО «СОДЮСШ «Надежда

Андреевичу Губернии»
48. Гуторовой Анастасии лыжные гонки ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Константиновне Г убернии»
49. Калашниковой Алине лыжные гонки ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Олеговне Г убернии»
50. Новикову Даниле лыжные гонки ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Романовичу Губернии»
51. Пальм Юлии Михайловне лыжные гонки ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Губернии»
52. Томских Даниле лыжные гонки ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Алексеевичу Губернии»
53. Рясковой Елизавете легкая атлетика ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Александровне Губернии»
54. Денисову Вадиму легкая атлетика ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Алексеевичу Губернии»
55. Метальниковой легкая атлетика ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Екатерине Алексеевне Г убернии»
56. Бондаренко Алене художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Сергеевне гимнастика Губернии»
57. Васильевой Анастасии художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Антоновне гимнастика Г убернии»
58. Волковой Веронике художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Алексеевне гимнастика Губернии»
59. Евдошенко Яне художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Дмитриевне гимнастика Губернии»
60. Клепниковой Полине художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Станиславовне гимнастика Губернии»
61. Михайловой Анне художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Михайловне гимнастика Губернии»
62. Сидоровой Ярославе художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Михайловне гимнастика Губернии»
63. Шляпниковой Полине художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Алексеевне гимнастика Губернии»

9



64. Архипову Даниле конькобежный ГБУ ДО «СОДЮСШ Надежда
Николаевичу спорт Губернии»

65. Дьяконову Дмитрию конькобежный ГБУ ДО «СОДЮСШ Надежда
Алексеевичу спорт Г убернии»

66. Егоровой Полине конькобежный ГБУ ДО «СОДЮСШ Надежда
Сергеевне спорт Губернии»

67. Ермолаевой Анастасии конькобежный ГБУ ДО «СОДЮСШ Надежда
Михайловне спорт Губернии»

68. Ермолаевой Виктории конькобежный ГБУ ДО «СОДЮСШ Надежда
Михайловне спорт Губернии»

69. Ермолаеву Константину конькобежный ГБУ ДО «СОДЮСШ Надежда
Дмитриевичу спорт Губернии»

70. Каргину Артему конькобежный ГБУ ДО «СОДЮСШ Надежда
Михайловичу спорт Губернии»

71. Менделеевой Дарье конькобежный ГБУ ДО «СОДЮСШ Надежда
Павловне спорт Губернии»

72. Елгазиной Анастасии горнолыжный ГБУ ДО «СОДЮСШ Надежда
Игоревне спорт Г убернии»

73. Михайлиной Полине горнолыжный ГБУ ДО «СОДЮСШ Надежда
Павловне спорт Губернии»

74. Мозулеву Олегу горнолыжный ГБУ ДО «СОДЮСШ Надежда
Александровичу спорт Губернии»

75. Константинову Егору конькобежный ГБУ ДО «СОДЮСШ Надежда
Андреевичу спорт Губернии»

76. Абалмасову Дмитрию конькобежный ГБУ ДО «СОДЮСШ Надежда
Игоревичу спорт Губернии»

77. Лихобабину Василию конькобежный ГБУ ДО «СОДЮСШ Надежда
Валерьевичу спорт Губернии»

78. Маерчуку Матвею конькобежный ГБУ ДО «СОДЮСШ Надежда
Сергеевичу спорт Губернии»

79. Балладу Даниле конькобежный ГБУ ДО «СОДЮСШ Надежда
Сергеевичу спорт Губернии»

80. Бондарчуку Валерию конькобежный ГБУ ДО «СОДЮСШ Надежда
Алексеевичу спорт Губернии»

81. Лукьяновой Валерии конькобежный ГБУ ДО «СОДЮСШ Надежда
Денисовне спорт Г убернии»

82. Константиновой Софье конькобежный ГБУ ДО «СОДЮСШ Надежда
Олеговне спорт Губернии»

83. Корнеевой Милене конькобежный ГБУ ДО «СОДЮСШ Надежда
Дмитриевне спорт Губернии»

84. Боряеву Александру конькобежный ГБУ ДО «СОДЮСШ Надежда
Андреевичу спорт Губернии»

85. Камневу Даниле конькобежный ГБУ ДО «СОДЮСШ Надежда
Андреевичу спорт Г убернии»

86. Белогаеву Захару конькобежный ГБУ ДО «СОДЮСШ Надежда
Федоровичу спорт Губернии»

10



87. Кочегарову Николаю конькобежный ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Николаевичу спорт Губернии»

88. Газизовой Софье конькобежный ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Федоровне спорт Губернии»

89. Яковлевой Татьяне конькобежный ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Владиславовне спорт Губернии»

90. Немыкиной Анастасии спортивная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Тимофеевне акробатика Губернии»

91. Бакаевой Алисе спортивная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Денисовне акробатика Губернии»

92. Чумаковой Александре спортивная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Дмитриевне акробатика Губернии»

93. Власовой Ксении спортивная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Вячеславовне акробатика Губернии»

94. Агафоновой Марии спортивная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Андреевне акробатика Губернии»

95. Кулиевой Алине спортивная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Джахидовне акробатика Губернии»

96. Никитиной Веронике спортивная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Андреевной акробатика Губернии»

97. Михайловой Анне художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Михайловне гимнастика Губернии»

98. Волковой Веронике художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Алексеевне гимнастика Губернии»

99. Сидоровой Ярославе художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Михайловне гимнастика Губернии»

100. Бондаренко Алене художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Сергеевне гимнастика Губернии»

101. Корнеевой Екатерине художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Вадимовне гимнастика Г убернии»

102. Г орелик Эллине художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Владиславовне гимнастика Губернии»

103. Саленко Анастасии художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Дмитриевне гимнастика Г убернии»

104. Воротневой Виктории художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Александровне гимнастика Губернии»

105. Федулеевой Василисе художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Юрьевне гимнастика Г убернии»

106. Васильевой Анастасии художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Антоновне гимнастика Губернии»

107. Клепиковой Полине художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Станиславовне гимнастика Губернии»

108. Евдошенко Яне художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Дмитриевне гимнастика Г убернии»

109. Котелевской Виктории художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Романовне гимнастика Губернии»

11



110. Шляпниковой Полине художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Алексеевне гимнастика Губернии»

111. Червяковой Елизавете художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Александровне гимнастика Губернии»

112. Черновой Арине художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Витальевне гимнастика Г убернии»

113. Царевой Софии художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Вячеславовне гимнастика Губернии»

114. Вдовиной Варваре художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Евгеньевне гимнастика Г убернии»

115. Фоминой Виктории художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Даниловне гимнастика Губернии»

116. Пасечник Людмиле художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Дмитриевне гимнастика Г убернии»

117. Мельниковой Полине художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Александровне гимнастика Губернии»

118. Енжаевой Ксении художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Николаевне гимнастика Губернии»

119. Хайрушевой Камилле художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Нурлановне гимнастика Губернии»

120. Фалалеевой Елизавете художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Александровне гимнастика Губернии»

121. Крюковой Яне художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Алексеевне гимнастика Г убернии»

122. Абдиевой Карине художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Исмаиловне гимнастика Губернии»

123. Акопян Илоне художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Г амлетовне гимнастика Губернии»

124. Заитовой Ульяне художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Антоновне гимнастика Губернии»

125. Даниелян Сусанне художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Арамовне гимнастика Губернии»

126. Варданян Милене художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Юриковне гимнастика Губернии»

127. Карасевой Арине художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Романовне гимнастика Губернии»

128. Леонтьевой Алёне художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Алексеевне гимнастика Губернии»

129. Соколовой Веронике художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Кирилловне гимнастика Губернии»

130. Беляевой Виктории художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Александровне гимнастика Губернии»

131. Губановой Элине художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Наильевне гимнастика Губернии»

132. Битюцких Александру горнолыжный ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Евгеньевичу спорт Губернии»

12



133. Ивановой Диане горнолыжный ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Руслановне спорт Губернии»

134. Кириченко Ермашу горнолыжный ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Ивановичу спорт Губернии»

135. Рассказову Максиму горнолыжный ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Олегович спорт Губернии»

136. Рогачеву Никите горнолыжный ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Михайловичу спорт Г убернии»

137. Тюшину Дмитрию горнолыжный ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Евгеньевичу спорт Г убернии»

138. Баклушину Кириллу 
Ильичу

сноуборд ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда 
Губернии»

139. Грибкову Федору Ильичу сноуборд ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда 
Губернии»

140. Белову Алексею 
Сергеевичу

пулевая стрельба ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда 
Губернии»

141. Шаповалову Артему 
Витальевичу

пулевая стрельба ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда 
Губернии»

142. Романову Максиму 
Владимировичу

баскетбол ГБУ ДО «СОДЮСШ по 
игровым видам спорта»

143. Крючеву Максиму 
Дмитриевичу

баскетбол ГБУ ДО «СОДЮСШ по 
игровым видам спорта»

144. Егорову Дмитрию 
Андреевичу

баскетбол ГБУ ДО «СОДЮСШ по 
игровым видам спорта»

145. Иноземцеву Сергею 
Александровичу

баскетбол ГБУ ДО «СОДЮСШ по 
игровым видам спорта»

146. Мукумову Сергею 
Александровичу

баскетбол ГБУ ДО «СОДЮСШ по 
игровым видам спорта»

147. Щекутееву Антону 
Алексеевичу

баскетбол ГБУ ДО «СОДЮСШ по 
игровым видам спорта»

148. Гузенко Илье 
Алексеевичу

баскетбол ГБУ ДО «СОДЮСШ по 
игровым видам спорта»

149. Язеву Даниилу 
Владимировичу

баскетбол ГБУ ДО «СОДЮСШ по 
игровым видам спорта»

150. Медкову Андрею 
Сергеевичу

баскетбол ГБУ ДО «СОДЮСШ по 
игровым видам спорта»

151. Бартоломей Артему 
Павловичу

баскетбол ГБУ ДО «СОДЮСШ по 
игровым видам спорта»

152. Горланову Андрею 
Владимировичу

баскетбол ГБУ ДО «СОДЮСШ по 
игровым видам спорта»

153. Петрову Евгению 
Дмитриевичу

баскетбол ГБУ ДО «СОДЮСШ по 
игровым видам спорта»

154. Кочелаеву Ивану 
Андреевичу

баскетбол ГБУ ДО «СОДЮСШ по 
игровым видам спорта»

155. Танюшину Александру 
Юрьевичу

баскетбол ГБУ ДО «СОДЮСШ по 
игровым видам спорта»

13



156.

157.

158.

159.

160. 

161. 

162.

163.

164.

165.

166.

167.

168.

169.

170.

171.

172.

Кобыненкову Олегу 
Игоревичу 
Слепову Максиму 
Сергеевичу

Манакову Егору 
Андреевичу

Доля Кристина Павловна

Сычев Семен 
Михайлович

Даниелян Алине 
Андреевне

Цибину Михаилу 
Михайловичу

Боряеву Александру 
Андреевичу

Алимпиеву Андрею 
Владимировичу

Сафину Рустаму 
Тимуровичу

Газизовой Софье 
Федоровне

Додоновой Софье 
Николаевне

Шеповаловой Екатерине 
Дмитриевне

Вавилову Роману 
Александровичу

Черных Александру 
Викторовичу

Белозубову Тимофею 
Михайловичу 
Григорьевой Кристине

баскетбол

баскетбол

восточное боевое 
единоборство

восточное боевое 
единоборство

восточное боевое 
единоборство

конькобежный
спорт

конькобежный
спорт

конькобежный
спорт

конькобежный
спорт

конькобежный
спорт

конькобежный
спорт

конькобежный
спорт

конькобежный
спорт

конькобежный
спорт

конькобежный
спорт

прыжки в воду 

плавание

ГБУ ДО «СОДЮСШ по 
игровым видам спорта»
ГБУ ДО «СОДЮСШ по 
игровым видам спорта»
СРСОО «Федерация восточного 
боевого единоборства 
Саратовской области»
СРСОО «Федерация восточного 
боевого единоборства 
Саратовской области»
СРСОО «Федерация восточного 
боевого единоборства 
Саратовской области»
0 0  «Региональная спортивная 
федерация конькобежного 
спорта Саратовской области» 
ОО «Региональная спортивная 
федерация конькобежного 
спорта Саратовской области» 
0 0  «Региональная спортивная 
федерация конькобежного 
спорта Саратовской области» 
ОО «Региональная спортивная 
федерация конькобежного 
спорта Саратовской области» 
0 0  «Региональная спортивная 
федерация конькобежного 
спорта Саратовской области» 
ОО «Региональная спортивная 
федерация конькобежного 
спорта Саратовской области» 
ОО «Региональная спортивная 
федерация конькобежного 
спорта Саратовской области» 
ОО «Региональная спортивная 
федерация конькобежного 
спорта Саратовской области» 
ОО «Региональная спортивная 
федерация конькобежного 
спорта Саратовской области» 
0 0  «Региональная спортивная 
федерация конькобежного 
спорта Саратовской области» 
МКУ ДО «СДЮСШОР № 11»

СРОО «Федерация плавания»

14



173.
Сергеевне 
Шумилину Никите плавание СРОО «Федерация плавания»

174.
Вадимовичу 
Захарову Андрею плавание СРОО «Федерация плавания»

№

Максимовичу

3. Подтвердить II спортивный разряд: 

Ф.И.О. Вид спорта Учреждение,
п/п
1. Макаровой Юлии прыжки в воду

организация
МКУ ДО «СДЮСШОР № 11»

2.
Николаевне 
Макаровой Алине прыжки в воду МКУ ДО «СДЮСШОР № 11»

3.
Николаевне 
Климычевой Анне прыжки в воду МКУ ДО «СДЮСШОР № 11»

4.
Ильиничне 
Иванову Эмилю прыжки в воду МКУ ДО «СДЮСШОР № 11»

5.
Владимировичу 
Безродных Игорю прыжки в воду МКУ ДО «СДЮСШОР № 11»

6.
Алексеевичу 
Мордвичеву Денису прыжки в воду МКУ ДО «СДЮСШОР № 11»

7.
Вадимовичу 
Сафроновой Юлии спортивная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Валерьевне акробатика Губернии»

8. Маслеевой Елизавете спортивная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Васильевне акробатика Губернии»

9. Левит Варваре спортивная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Алексеевне акробатика Г убернии»

10. Зенину Максиму спортивная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Сергеевичу акробатика Г убернии»

11. Пужалину Егору спортивная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Юрьевичу акробатика Губернии»

12. Гаффарову Едгору спортивная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Екубжоновичу акробатика Г убернии»

13. Челаку Степану спортивная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Владимировичу акробатика Губернии»

14. Зайнулину Ивану спортивная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Наильевичу акробатика Г убернии»

15. Зюзину Никите спортивная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Леонидовичу акробатика Губернии»

16. Комарову Кириллу спортивная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Евгеньевичу акробатика Г убернии»

17. Мачнёву Никите спортивная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Алексеевичу акробатика Губернии»

18. Широкому Назару спортивная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Сергеевичу акробатика Губернии»

15



19. Сидоровой Анне художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Михайловне гимнастика Губернии»

20. Тугулевой Веронике художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Олеговне гимнастика Губернии»

21. Вяльдиной Алисе художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Александровне гимнастика Г убернии»

22. Сайдалимовой Анне художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Андреевне гимнастика Губернии»

23. Рудик Марии Азизовне художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
гимнастика Губернии»

24. Керимовой Анастасии художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Яшаровне гимнастика Губернии»

25. Павловой Арине художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Александровне гимнастика Губернии»

26. Павловой Дарье художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Александровне гимнастика Губернии»

27. Дюбченко Веронике художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Александровне гимнастика Губернии»

28. Юрловой Анастасии художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Михайловне гимнастика Губернии»

29. Осиповой Александре художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Андреевне гимнастика Губернии»

30. Колгановой Анастасии художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Дмитриевне гимнастика Г убернии»

31. Молодецкой Софье художествен ная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Юрьевне гимнастика Губернии»

32. Соколенко Эве Андреевне художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
гимнастика Губернии»

33. Серовой Анастасии художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Александровне гимнастика Г убернии»

34. Колесниковой Татьяне художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Владимировне гимнастика Г убернии»

35. Безруковой Алёне художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Владимировне гимнастика Г убернии»

36. Поимцевой Екатерине художественная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Максимовне гимнастика Губернии»

37. Кофтину Михаилу горнолыжный ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Валерьевичу спорт Г убернии»

38. Пименову Семёну горнолыжный ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Павловичу спорт Г убернии»

39. Барабанову Данииле пулевая стрельба ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Алексеевичу Г убернии»

40. Бубнову Алексею пулевая стрельба ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Владимировичу Г убернии»

41. Ишутину Ивану пулевая стрельба ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Олеговичу Губернии»

16



42. Рукавишникову Денису пулевая стрельба ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Викторовичу Губернии»

43. Цхай Роману Денисовичу пулевая стрельба ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Губернии»

44. Базарову Егору пулевая стрельба ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Алексеевичу Губернии»

45. Кунчалиеву Джамилю пулевая стрельба ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Агатаевичу Губернии»

46. Махмудову Расиму пулевая стрельба ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Зейнал оглы Губернии»

47. Мостовому Михаилу пулевая стрельба ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Дмитриевичу Губернии»

48. Соловьеву Михаилу пулевая стрельба ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Эдуардовичу Г убернии»

49. Гаврилюк Руслане фигурное катание ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Владимировне на коньках Г убернии»

50. Острожниковой Оксане фигурное катание ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Алексеевне на коньках Губернии»

51. Карповой Елизавете фигурное катание ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Алексеевне на коньках Г убернии»

52 Калишиной Ксении фигурное катание ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Романовне на коньках Губернии»

53. Мамедовой Анне фигурное катание ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Рафаэлевне на коньках Г убернии»

54. Вайт Анастасии фигурное катание ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Александровне на коньках Губернии»

4. Подтвердить III спортивный разряд:

№ Ф.И.О. Вид спорта Учреждение,
п/п организация
1. Чурочкину Андрею прыжки в воду МКУ ДО «СДЮСШОР № 11»

Ивановичу
2. Калинину Никите легкая атлетика ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Сергеевичу Г убернии»
3. Куланиной Полине легкая атлетика ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Сергеевне Губернии»
4. Самарцеву Даниилу легкая атлетика ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Ониковичу Г убернии»
5. Юрасову Александру легкая атлетика ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Александровичу Губернии»
6. Варенову Никите спортивная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Романовичу гимнастика Губернии»
7. Федорченко Кириллу спортивная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Дмитриевичу гимнастика Г убернии»
8. Козловой Жанне спортивная ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

17



Олеговне
9 . Егоровой Анастасии 

Владимировне
10. Бусыгиной Оксане 

Сергеевне

11. Кековой Екатерине 
Витальевне

12. Зябликовой Софии 
Романовне

13. Качесовой Александре 
Сергеевне

14. Голованёвой Дарье 
Дмитриевне

15. Дьяконовой Алисе 
Дмитриевне

16. Чербаевой Виктории 
Дмитриевне

17. Налькиной Варваре 
Константиновне

18. Абубакеровой Аделине 
Рамилевне

19. Чистюхиной Елизавете 
Александровне

20. Пчелинцевой Ксении 
Денисовне

21. Остапенко Матвею 
Александровичу

22. Смирнову Ивану Ильичу

23. Чурочкину Андрею 
Ивановичу

гимнастика
спортивная
акробатика

спортивная
акробатика

спортивная
акробатика
художественная
гимнастика
художественная
гимнастика
художественная
гимнастика
художественная
гимнастика
художественная
гимнастика
художественная
гимнастика
художественная
гимнастика
художественная
гимнастика
художественная
гимнастика
сноуборд

пулевая стрельба

прыжки в воду

Губернии»
ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда 
Губернии»
ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда 
Губернии»

ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда 
Губернии»
ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда 
Губернии»
ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда 
Губернии»
ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда 
Губернии»
ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда 
Губернии»
ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда 
Губернии»
ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда 
Губернии»
ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда 
Губернии»
ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда 
Губернии»
ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда 
Губернии»
ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда 
Губернии»
ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда 
Губернии»
МКУ ДО «СДЮСШОР № 11»

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления по 
физической культуре и спорту

18


